



ANGARNGRUPPENS INFORMATIONSBLAD nr 5.95



Sammanställd av Charley Wiklund 24 oktober 1995.

Medlemsmöte i Vallentuna den 15 november kl 19:00

Alla medlemmar och blivande medlemmar inbjuds till ett medlemsmöte i Vallentuna biblioteks samlingsal onsdagen den 15 november kl 19:00.

Björn Welander kommer att visa bilder och berätta från sin resa till Polen.

KFV (Katastrofhjälp för Fåglar och Vilt) presenterar sin verksamhet.

Styrelsen informerar om senaste nytt.

Kvällens höjdpunkt blir de bilder DU tar med dig och visar oss andra från när och fjärran.

VÄLKOMNA!

Vinterexkursion till Angarn den 17 december

Söndagen före jul träffas vi vid Naturum, Örsta kl 09:00 för en vandring i vintermarkerna kring sjöängen. Glöm inte kaffetermos och matsäck. CW

Fågelobservationer i Angarnsbygden 1.4 - 31.8 1995

April: Växlande väder kännetecknar månaden, de sista dagarna rådde vinterväder med upp till 10 cm snö.

I början av april rastade en mindre flock vitkindade gäss i området liksom de två snögässen och hybridgässen. Ett par stjärtänder var på plats redan 1 april. En subadult havsörn cirklade över Kusta kl.13 samma dag och då hade även den första fiskgjusen (EK) och sädesärulan kommit (SP). Varfågeln visade vårkänslor och sjöng i Skesta hage (SP). Ett salskrakpar rastade 2.4 och var sedan kvar under större delen av månaden. 500 starar visade sig 3.4 (JA) och på eftermiddagen dök även den första bruna kärrhöken, en hona upp (GDK). 5.4 kretsade 7 tranor över Klosterbacken (LIO). 6.4 noterades punktligt den första skogssnäppan och nu spelade även en enkelbeckasin vid utloppet (JA). 8.4 kom den andra brun kärrhökhonan (JA), skratmåsarnas antal var drygt 250 och den största sånglärkeflocken innehöll 200 fåglar (JA). En vittrut, som ej var helt utfärgad rastade 9.4 (GDK m.fl.) och en gårdsmyg noterades från

västra änden (SS). Första smådoppingen för säsongen noterades på kvällen 10.4 (JA), en gammal havsörn flög över mot NNO och en mindre hackspett fanns vid Klosterbacken samma dag (SP). Sångsvanparet och speciellt hanen visade de vanliga aggressiva takterna. Han motade bort ett främmande par 11.4 och lyckades splittra ett knölsvanpar 18.4, som kom undan med blotta förskräckelsen. Det första årtparet och skedandparet visade sig 13.4 (SP). 419 sothöns noterades under sjöfågelräkningen 14.4 (KE, SS) och samma dag sågs en brunhökhane bära bomaterial (GDK). Översträckande storlom, mindre strandpipare och 2 storspovar visade sig 15.4 (JA). En skäggdopping rastade utanför Byksberget 16.4 (SP) och skratmåsarna bygger allmänt på sina bon (JA). 17.4 kom första rödbenan (SP). 18.4 rastade fem vinterhämpingar vid utloppet (CW). Första trädpiplärkan och en flock på 50-60 rastande storspovar noterades 21.4 (GDK). 2 svarthakedoppingar och ett snatterandpar hade kommit 23.4 (SS), en riktig sommardag, som bland annat bjöd på två gransångare, 2

